Российская Федерация

Администрация  Александровского  сельсовета
Боготольского   района

Красноярского  края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.01.2015г.                                        с. Александровка                               № 3

Об утверждении схемы теплоснабжения

на территории Александровского сельсовета

          В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 года № 164 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», статьей 7 Устава Александровского сельсовета Боготольского района Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Утвердить разработанную схему теплоснабжения на территории Александровского сельсовета Боготольского района Красноярского края на период с 2014 по 2030 годов, согласно приложению.

       2. Настоящее постановление опубликовать в общественно-политической газете «Земля боготольская» и разместить на официальном сайте администрации Боготольского района в сети Интернет www. bogotol-r.ru, на странице администрации Александровского сельсовета.

       3. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.

       4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

                                Глава сельсовета:                           Е.В. Бабкин.